[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          23.06.2011

        №   297 - п

         О внесении изменения в постановление главы

         муниципального образования город Сорск

         от 11. 01. 2011 г. № 14 - п «Об утверждении

         стоимости услуг  по погребению»

         Во исполнение постановления Правительства РФ от 12.10.2010г. № 813 «О сроках индексации предельного размера стоимости услуг, предоставляемых согласно гарантированному  перечню услуг по погребению, подлежащей возмещению специализированной службе по вопросам похоронного дела, а также предельного размера социального пособия на погребение», на основании  ст. 15 Устава муниципального образования,

         ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести изменение  в  постановление  главы муниципального образования город Сорск от 11.01.2011 № 14- п «Об утверждении  стоимости услуг  по погребению» и изложить в  следующей редакции (приложение).
2.Данное постановление опубликовать в газете «Сорский молибден» и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования.

3. Контроль  над исполнением постановления возложить на  заместителя  главы муниципального образования  по социальным вопросам Шимель Т.С.

Глава муниципального

образования                                                                                              А.А.Жуков

 Приложение

к постановлению главы

муниципального образования

город Сорск

                                                                                           от  23.06.2011    №   297- п

Стоимость услуг, предоставляемых согласно

гарантированному Перечню услуг по погребению,

в  муниципальном образовании

город Сорск

	№

п /п
	Наименование

услуги
	Стоимость, руб.
	Примечание

	1.
	Оформление документов, необходимых для погребения
	Бесплатно

	2.
	Предоставление и доставка гроба, обитого  ситцем
	2156
	Оплата стоимости услуг сверх гарантированного Перечня, осуществляется  за счет  средств родственников

	3.
	Предоставление предметов, необходимых для погребения
	902

	4.
	Перевозка тела умершего (останков) на кладбище
	1431

	5.
	Погребение тела (останков) умершего
	1049

	Итого
	5538

 Зам. главы  муниципального

 образования по социальным вопросам                                               Т.С.Шимель

Российская Федерация

Республика Хакасия

Глава муниципального образования г. Сорск

Россия Федерациязы

Хакас Республиказы

СорыF городтын

Мунипальнай пÿдiзiнiн пазы